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Cc: @minvws.nl]; ) IEEEE @ minvws .nl]
From:

Sent: Fri 4/10/2020 11:42:22 AM
Subject: FW: protectiejassen. vraag +/- 6 miljoen per week/- prijs maskerscontract is lager dan we nu betalen schijnbaar
Received: Fri 4/10/2020 11:42:23 AM

Hizie hierbij. Groet
van: IEKECE JEERM o minbzint

Verzonden: vrijdag 10 april 2020 13:41
Aan: [IIESEDNN -BESEDM @ minvws.ni>
Onderwerp: RE: protectiejassen. vraag +/- 6 miljoen per week/- prijs maskers contract is lager dan we nu betalen schijnbaar

Dank voor signaal.

Jij mag teruggeven aan de schrijvers:

. Ja wij kennen de pre Corona prijzen.

. werken voor een deel ook met contracten uit die tijd.

. Maar op de wereld markt zijn de prijzen stevig omhoog gegaan, soms zelfs meer dan verdubbeld.
. De volumes die nu nodig zijn, zijn vele malen groter dan voorheen.

. Als mdicatie voor de zorg: per week 4,5 mln mondkapjes, 8min chirurgische maskers....etc

. En ja wij komen veel handelaren tegen die prijzen vragen die niet acceptabel zijn.

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: m m@min\fws.nb
Datum: vrydag 10 apr. 2020 11:59 AM

Aan: <BEREDI @ minbzk nl>

Onderwerp: FW: protectiejassen. vraag +/- 6 miljoen per week/- prijs maskers confract is lager dan we nu betalen schijnbaar

Had je deze al, FYI

Verzonden: donderdag 9 april 2020 10:07

RN o iy [ EEN e minvws.ni>

2 B 512 EIOOEE

Onderwerp: FW: protectiejassen. vraag +/- 6 miljoen per week/- prijs maskers contract is lager dan we nu betalen schijnbaar

Zie hieronder

Verzonden: donderdag 9 april 2020 10:02

@minvws.nl>; EEEKETN) SEXETN o minvws.q-; T

@ minvws.nl>
Onderwerp: FW: protectiejassen. vraag +/- 6 miljoen per week/- prijs maskers contract is lager dan we nu betalen schijnbaar

Beste Collegae,

Ik weet niet wie binnen het crisisteam de jassen- inkoop verzorgt, maar onderstaand het signaal van de categoriemanager dat
we teveel betalen en moeten oppassen niet tegen elkaar uitgespeeld te worden.

Kunnen jullie dit doorgeleiden naar degene die hierover gaat?

Hoop jullie hiermee van dienst

Met vriendelijke groet,
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te zijn geweest.

van: Mo minbzk.nl>

Verzonden: woensdag 8 april 2020 15:00

Aan: HEEMl e minvws o>
On

derwerp: T protectiejassen. vraag +/- 6 miljoen per week/

Hoi voor jou ter informatie. Wellicht dat je er iets mee kunt. Groet van

Van: [ 50 1NKOOP/AATV" <R minde o1~
Datum: woensdag 8 april 2020 om 12:16:17
Aan: T B ek 1

Onderwerp: Re: protectiejassen. vraag +/- 6 miljoen per week/

Dag

Kan ik nog iets betekenen?

Ik zie adhv jouw prijslyst in de meuwsbrief dat we binnen het Ryjk lekker worden witgespeeld door leveranciers.
Bijvoorbeeld; ik heb FFP2 maskers in een Rijksbreed contract staan en ik betaal daarvoor uro excl BTW en VWS
m euro excl BTW. Dit zijn Amerikaanse taferelen.

We zouden de vraag intern Rijk veel beter moeten trechteren. Straks levert de toeleverancier alleen nog naar VWS en niet
meer aan mij (ik heb een contract!!) omdat de hoogstbiedende wint.

Grocies, IESEN

Datum: dinsdag 7 april 2020 om 14:37:06

Aan: , DMO/INKOOP/AAIV" (@mindef nl>
@shell.com" @shell.com>

Ce:'l
Onderwerp: protectiejassen. vraag +/- 6 miljoen per week/

Hoi R4

Bij deze wat achtergrondinformatie. Ik heb net contact gehad met onze inkoop VWS. Die zijn druk in de weer met
protectiejassen. Ik krijg morgenochtend te horen of productie nog nodig is.

Dus ik zou nog even wachten met je netwerk checken. Dan hebben we morgen contact.

Met vriendelijke groet,

ﬁn kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u
niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is gezonden,
wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te
verwijderen.

De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard
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ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch
verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you
are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you
are requested to inform the sender and delete the message.

The State accepts no hability for damage of any kind resulting from the
risks inherent i the electronic transmission of messages.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de
afzender e melden en het bericht te verwijderen. De Staal aanvaardl geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan hel
elektronisch verzenden van berichten

This message m ntain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested to inform the
sender and delete the message. The State accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat
aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het
elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent
to you by mistake, you are requested to imform the sender and delete the message. The State accepts no hability for
damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.



